
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000158721 2024 08233 001 000 020 152 

Датум: 26. 01. 2024. године 

Л А П О В О 

 

 

На основу члана 13. и члана 138. став 4. Пословника Скупштине општине Лапово 

(„Службени гласник општине Лапово“, број 5/19), Скупштина општине Лапово, на 

конститутивној седници одржаној 26. јануара 2024. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Извештаја Верификационог одбора 

 

 

 I – ПРИХВАТА СЕ Извештај Верификационог одбора који је саставни део овог 

Закључка. 

 

           II – Овај Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 

 

 

                                                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

                                                                                                          

                                                                                                      Мирела Раденковић 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

          Правни основ за доношење  oвог Закључка садржан је у одредбама члана 13. и члана 

138. став 4. Пословника Скупштине општине Лапово, којима је прописано да 

Верификациони одбор подноси Скупштини извештај и да Скупштина о истом одлучује у 

целини јавним гласањем, као и да се закључком одлучује о процедуралним питањима, о 

прихватању одређених предлога, утврђују ставови о томе, шта, како и на који начин треба 

убудуће поступати у појединачним питањима односно стварима, иницира доношење 

одлука, односно другог општег или појединачног акта. 

 

 

 


		2024-01-26T13:41:25+0100
	Mirela Radenkovic




